SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 79/2005 de 25 de Janeiro de 2005

Torna-se público que, por deliberação do conselho de administração de 23 de Dezembro de 2004, Selma
Andrea Resendes Cordeiro, foi nomeada estagiária da carreira técnico superior (Área de Engenharia do
Ambiente), escalão 1, índice 321, em regime de contrato administrativo de provimento, precedendo
concurso, e deverá ter início após a publicação do presente aviso no Diário da República.

Mais se torna público que o júri do respectivo estágio da candidata é o mesmo que acompanhou o
concurso.

7 de Janeiro de 2005. – A Presidente do Conselho de Administração, Berta Maria Correia de Almeida Melo
Cabral.